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Elbląg, dnia 11.02.2020r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: postępowania na dostawy leków przeciwwirusowych w ramach programu lekowego eradykacja wirusa zapalenia 
wątroby typu B i C, Nr sprawy ZP/4/2020,  
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawcy o poniższej treści:  
 
Pytanie 1- dot. projektu umowy 
Do treści §4 ust. 2 pkt 4) wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: 
"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 
Pytanie 2- dot. projektu umowy 
Do treści §7 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, 
ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w 
żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 
144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów 
§1 ust. 4 oraz §8 ust.1 lit. c) wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 
Pytanie 3- dot. projektu umowy 
Do treści §7 ust. 4 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i 
braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z 
umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 
Pytanie 4- dot. projektu umowy 
Do treści §7 ust. 7 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że umowa może zostać przedłużona na okres 
maksymalnie 6 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopisał zaproponowane słowa. Poprawiony projekt umowy zamieszczono na 
platformie przetargowej. 
 


